КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
(четвертый  созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

12.09.2018 г.                                                                                                 № 1
п. Восточный

      Об избрании председателя Думы
 муниципального образования «Восточное сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава поселения, Регламентом Думы МО «Восточное сельское поселение» (в ред. от 18.11.2009 N 10,            от 24.06.2015 № 58) Дума МО «Восточное сельское поселение» решила:
1. Избрать председателем Думы МО «Восточное сельское поселение» Макаридина Алексея Леонидовича.
2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте МО «Восточное сельское поселение», в сети Интернет (http:www vostochnoesp.гu) и опубликовать в газете "Камышловские известия".

Председатель Думы МО                               Глава МО
«Восточное сельское поселение»                    «Восточное сельское поселение»
______________ Макаридин А.Л.               _____________   Марущак А.Н.

1